
Fornavn Etternavn E-post Mobil Sportsflyklubb Kategori

Kenneth Andersen kenneta3@online.no +4791319065 Tele Agder Flyklubb R V

Steinar Aspmo saspmo@gmail.com +4795708715 Kolibri (Elvenes, Salangen) G R V

Ole Dag Auflem ole.auflem@enivest.net +4791381878 Stryn luftsportsklubb R

Tor Berg tor-berg@online.no +4790889908 NLF R V

Rudi Breivik rudibreivik@hotmail.com +4792261828 Mosjøen R

Jostein Eide jostein.eide4@gmail.com +4794152237 Hardanger R V

Kristian Fahlstrøm kristian.fahlstrom@gmail.com +4790760656 Jarlsberg sportsflyklubb R

Reidar Fiske rfiske@online.no +4795087363 Ålesund flyklubb R V

Odd Inge Haugan captainhaugan@gmail.com +4799153215 Nordlysbyen (Alta) R

Robert Haugen robert.haugen@afgruppen.no +4795120097 Tele Agder flyklubb R

Thomas Hauklien post@edgeperformance.no +4792033926 Drammen flyklubb R

Andrew Hogg andy.hogg@hotmail.com +4790774243 Farsund-Lista R

Bjørnar Jakobsen bj-ja@frisurf.no +4791804693 Salten R

Rune Koppen r.koppen@online.no +4790688629 Sportsflyklubben øst R

Hardtmut Lange hardtmut@outlook.com +4790208094 Namdal flyklubb R

Kai Lyche lychebo@gmail.com +4790504973 Lier sportsflyklubb R

Oddbjørn Norheim norheim.o@gmail.com +4741682744 Sola sportsflyklubb G

Dag Rykkje dag@rykkjetransport.no +4797956975 Hardanger R

Magne Skredderberget maskre@online.no +4795075351 Hallingdal (Klanten) R

Kjell Skrikerud openlandscape.syver@gmail.com +4791161947 Spydeberg V

Erik Skaarup e-skaar@online.no +4791198240 Spydeberg G

Petter Strømme petter@gebet.no +4792412523 Bergen aeroklubb R

Hermod Trana hermo-t@online.no +4745465924 Jarlsberg sportsflyklubb R V

Tormod Veiby tormod.veiby@kleppnett.no +4790982210 Jæren R V

Geir Olav Øien geir.olav.oien@icloud.com +4791317327 Phoenix (Årnes) R

Espen Aarhus esaarhus@gmail.com +4791811155 Elverum flyklubb R
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